UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v công khai thủ tục hành chính

tại các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Quyết định số 190/QĐ-SGDĐT ngày 27/02/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 219/KH-SGDĐT ngày

28/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hoạt động kiểm soát thủ tục hành

chính năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo khẩn trương rà soát, cập nhật, niêm yết, công khai thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền tại trụ sở cơ quan, trên Trang thông điện tử và các hình thức

công khai khác nếu có; Hoàn thành trước ngày 10/4/2025.

 (Danh mục thủ tục hành chính kèm theo; nội dung chi tiết của từng thủ tục

hành chính được đăng tải tại địa chỉ https://dichvucong.quangngai.gov.vn hoặc

https://tthc.quangngai.edu.vn).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện. Đơn vị

nào chậm trễ, Thủ trưởng đơn vị đó chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở về kết

quả thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính, cải cách thủ tục hành chính của

ngành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

		2025-04-04T07:58:09+0700

		2025-04-04T13:42:48+0700

		2025-04-04T13:42:48+0700